
Sprechzeiten der Lehrkräfte 2023/2024          Kurpfalz-Realschule Schriesheim 

 Name Tag Stunde Email 

1 Appel, Tanja Donnerstag 5. Std appel@realschule-schriesheim.de 

2 Bartschat, Aline Freitag 5. Std bartschat@realschule-schriesheim.de 

3 Borkowski, Boris Mittwoch 5. Std borkowski@realschule-schriesheim.de 

4 Bückmann, Cardy Dienstag 4. Std bueckmann@realschule-schriesheim.de 

5 Burggraf, Ralph Donnerstag 4. Std burggraf@realschule-schriesheim.de 

6 Burghardt, Kai Freitag 3. Std kai.burghardt@realschule-schriesheim.de 

7 Carse, Petra nach Vereinbarung carse@realschule-schriesheim.de 

8 Deeva-Hug, Anna Dienstag 1. Std anna.deeva-hug@realschule-schriesheim.de 

9 Detig, Silke Montag 2. Std detig@realschule-schriesheim.de 

10 Eberhardt, Antonia Donnerstag 3. Std eberhardt@realschule-schriesheim.de 

11 Englert, Miriam Donnerstag 4. Std englert@realschule-schriesheim.de 

12 Hauke, Rainer Dienstag 5. Std hauke@realschule-schriesheim.de 

13 Hoppe, Petra Montag 3. Std hoppe@realschule-schriesheim.de 

14 Hörburger, Simone Dienstag 4. Std hoerburger@realschule-schriesheim.de 

15 Jacob, Charlotte Mittwoch 3. Std jacob@realschule-schriesheim.de 

16 Jendritzki, Corinna Montag 3. Std jendritzki@realschule-schriesheim.de 

17 Johnscher, Ute Freitag 2. Std johnscher@realschule-schriesheim.de 

18 Jooß, Nadine Donnerstag 3. Std Nadine.jooss@realschule-schriesheim.de 

19 Kaspar, Christian Dienstag 3. Std kaspar@realschule-schriesheim.de 

20 Kasper, Stephan Dienstag 4. Std kasper@realschule-schriesheim.de 

21 Keilbach, Vanessa Mittwoch 3. Std keilbach@realschule-schriesheim.de 

22 Keller, Werner Freitag 4. Std keller@realschule-schriesheim.de 

23 Klumpp, Karsten Dienstag 3. Std klumpp@realschule-schriesheim.de 

24 Kocher, Patrick Montag 4. Std kocher@realschule-schriesheim.de 

25 Kögel, Steffen Freitag 5. Std koegel@realschule-schriesheim.de 

26 Kotzan, Norbert Freitag 5. Std kotzan@realschule-schriesheim.de 

27 Langensiepe, Rouven Mittwoch 3. Std langensiepe@realschule-schriesheim.de 

28 Meffert, Monja Montag 4. Std meffert@realschule-schriesheim.de 

29 Meister, Regina Montag 3. Std meister@realschule-schriesheim.de 

30 Mersi, Franziska Freitag 3. Std mersi@realschule-schriesheim.de 

31 Ningelgen, Caroline Dienstag 4. Std ningelgen@realschule-schriesheim.de 

32 Scharmann, Katharina Donnerstag 6. Std scharmann@realschule-schriesheim.de 

33 Schmitt, Daniel nach Vereinbarung schmitt@realschule-schriesheim.de 

34 Schmitt, Peter Montag 5. Std peter.schmitt@realschule-schriesheim.de 

35 Schmolz, Bianca Montag 5. Std schmolz@realschule-schriesheim.de 

36 Teich, Eva Dienstag 7. Std teich@realschule-schriesheim.de 

37 Touba, Hamza Freitag 4. Std touba@realschule-schriesheim.de 

38 Wöllhaf, Martin Mittwoch 2. Std woellhaf@realschule-schriesheim.de 
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